

Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA Nº 002/2015
PROCESSO Nº 002/2015

OBJETO: Aquisição de serviços de confecção e instalação de cortinas de tecido e persianas verticais para uso da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão - Estado do Paraná.

Em cumprimento ao disposto no art. 24, alínea II, da Lei 8.666, de 21 de Junho de 1993, torna-se público o resultado da dispensa de licitação em epígrafe, apresentando o vencedor a empresa: DECORAÇÕES GUINDANI LTDA.

Item	Especificação	Quantidade	UNID	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	Confecção e instalação de cortinas em tecido acetato, instaladas com varão grosso 25mm e suporte simples e fixa cromada, cor das cortinas cinza	9	UNID	29.400	2.646,00
2	Confecção e instalação de persianas verticais em plástico 60x4, cor bege, fixação 20cm, instaladas com suporte e 1" e 1/2 de alumínio	498	MC	28,00	13.944,00
TOTAL					16.590,00

Valor total dos gastos com Dispensa nº. 002/2015, Processo nº. 002/2015 é de R\$ 16.590,00 (seis mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos).

Homologado a presente licitação
Francisco Beltrão, 04 de Fevereiro de 2015.

ALACERCIO PAULO CORAZZA
PRESIDENTE DA COMISSÃO LICITANTE

ELENIR DE SOUZA MACIEL
PRESIDENTE DO
LEGISLATIVO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA Nº 003/2015
PROCESSO Nº. 003/2015

OBJETO: Aquisição de serviços de fixamento, aplicação de sinteko, troca e colagem de tapetes e carpetes das frestas do assoalho da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão - Estado do Paraná.

Em cumprimento ao disposto no art. 24, alínea II, da Lei 8.666, de 21 de Junho de 1993, torna-se público o resultado da dispensa de licitação em epígrafe, apresentando o vencedor a empresa: ARMANDO HERMINIO MACCARI LODI ME.

Item	Especificação	Quantidade	UNID	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	Serviço de fixamento do assoalho, aplicação de sinteko, troca e colagem de tapetes, carpetes das frestas (matrizes incluídas)	77	MC	37,00	2.849,00
TOTAL					2.849,00

Valor total dos gastos com Dispensa nº. 003/2015, Processo nº. 003/2015 é de R\$ 2.849,00 (dois mil, oitocentos e quarenta e nove reais).

Homologado a presente licitação
Francisco Beltrão, 04 de Fevereiro de 2015.

ALACERCIO PAULO CORAZZA
PRESIDENTE DA COMISSÃO LICITANTE

ELENIR DE SOUZA MACIEL
PRESIDENTE DO
LEGISLATIVO MUNICIPAL

Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão

A Presidente da Câmara Municipal Vereadores de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o extrato do Contrato:

PARTES: Câmara Municipal de Francisco Beltrão - PR e a empresa DECORAÇÕES GUINDANI Ltda.

ESPECIE: Contrato nº. 005/2015 - Processo de Dispensa nº 002/2015;
OBJETO: Aquisição de serviços de confecção e instalação de cortinas em tecido e persianas verticais para uso da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão - Estado do Paraná.

PRAZO DE VALIDADE: 05 de março de 2015;
VALOR TOTAL: R\$ 7.494,40 (sete mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos);

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias, após a realização do serviço mediante apresentação da nota fiscal eletrônica.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

Orgão/Unidade	Função/Programática	Elemento de Despesa
01.001	01.031.0001.02001	3.3.90.39.00.00- Outros Serviços Terceiros R\$

DATA DA ASSINATURA: 05/02/2015.
FORO: Comarca de Francisco Beltrão - PR.
ELENIR DE SOUZA MACIEL
PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

A Presidente da Câmara Municipal Vereadores de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o extrato do Contrato:

PARTES: Câmara Municipal de Francisco Beltrão - PR e a empresa ARMANDO HERMINIO MACCARI LODI - ME.

ESPECIE: Contrato nº. 006/2015 - Processo de Dispensa nº 003/2015;
OBJETO: Aquisição de serviços de fixamento, aplicação de sinteko, troca e colagem de tapetes e carpetes das frestas e assoalho da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão - Estado do Paraná.

PRAZO DE VALIDADE: 05 de março de 2015;
VALOR TOTAL: R\$ 2.849,00 (dois mil, oitocentos e quarenta e nove reais);

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias, após a realização do serviço mediante apresentação da nota fiscal eletrônica.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: